PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLISPREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLISPREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLISPREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS
Praça Caramuru, 150 – Centro – CEP 87 235 000

Fone/Fax 44 3674 1108 – 3674 1560 – CNPJ 75.798.355/0001-77

E-mail: assessoria@indianopolis.pr.gov.br

INDIANÓPOLIS INDIANÓPOLIS INDIANÓPOLIS INDIANÓPOLIS ----    ESTADO DO PARANÁESTADO DO PARANÁESTADO DO PARANÁESTADO DO PARANÁ

__________________________________________________________________________________

www.indianopolis.pr.gov.br

LEI Nº 391/2013.

SÚMULA – Altera o artigo 1º da Lei Municipal
n° 380/2013 de 22 de março de 2013.

     A CÂMARA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS,
ESTADO DO PARANÁ APROVA, E EU, PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS,
PREFEITO MUNICIPAL, NO USO DE MINHAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
SANCIONO A SEGUINTE LEI:

 Art. 1° - O artigo 1° da Lei Municipal n° 380/2013 de 22
de março de 2013, passa a vigorar com a seguinte redação:

 “Art. 1° - Fica o Chefe do Poder Executivo Municip al
autorizado a conceder subvenções sociais, para o ex ercício de 2013, às
Entidades abaixo relacionadas observados os seguint es valores:

I

Associação de Proteção ao
Idoso - Lar do Idoso “São Judas
Tadeu”

LIVRES

F. 01000

R$

21.200,00

II

Associação de Pais e Amigos
dos Excepcionais de
Indianópolis – APAE

LIVRES

PTMC

F. 01000

F. 00935

R$

R$

55.000,00

4.362,12

III

Associação de Proteção à
Maternidade e a Infância - APMI.

LIVRES

F. 01000

R$

32.000,00

 TOTAL.........................  R$ 112.562,12

PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLISPREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLISPREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLISPREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS
Praça Caramuru, 150 – Centro – CEP 87 235 000

Fone/Fax 44 3674 1108 – 3674 1560 – CNPJ 75.798.355/0001-77

E-mail: assessoria@indianopolis.pr.gov.br

INDIANÓPOLIS INDIANÓPOLIS INDIANÓPOLIS INDIANÓPOLIS ----    ESTADO DO PARANÁESTADO DO PARANÁESTADO DO PARANÁESTADO DO PARANÁ

__________________________________________________________________________________

www.indianopolis.pr.gov.br

      Parágrafo Único. As subvenções previstas nos
incisos deste artigo são valores limites e totaliza m R$ 112.562,12 (cento e doze
mil, quinhentos e sessenta e dois reais e doze cent avos)”.

     Art. 2° - As demais disposições da Lei Municipal n°
380/2013 de 22 de março de 2013 permanecem inalteradas.

     Art. 3º - Esta Lei entra em vigor em na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

     Paço Municipal “14 de Dezembro”, Indianópolis, Estado
do Paraná, em 28 de maio de 2013.

PAULO CEZAR RIZZATO MARTINS
Prefeito Municipal

Tribuna de Cianorte
Edição n.º  6588
Página n.º  17
Data:  30/05/2013

Este texto não substitui o publicado no Diário Ofici al.